

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка								
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	Электронный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное											
		конкурс			аукцион		запрос котировок				запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок				запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
приобретение электроэнергии																					
вспомогательные материалы																					
1	17.04.2024													прямая закупка	Компрессор (водяное охлажд) ПА3-3205 (Китай)	11,6500	штг	0,11573	1,34820	ИП Белова И.А.	Счет № 161 от 16.04.2024 г.
2	17.04.2024													прямая закупка	Штуцер головки компрессора Китай (ПА3)	0,2450	штг	0,11573	0,02835	ИП Белова И.А.	Счет № 161 от 16.04.2024 г.
3	16.04.2024													прямая закупка	Круг отрезной 230*1,6*22	0,0697	штг	2,89313	0,20165	ООО "Уником"	Счет № 841 от 15.04.2024 г.
4	01.04.2024													прямая закупка	Насос для фекальных вод 850Вт, 15000л/час, напор 12м DDWP 1100CS/CEP Belamos	12,6806	штг	0,11573	1,46747	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № 35-01345736 от 29.03.2024
5	11.04.2024													прямая закупка	Леска для триммера звезда 2,0мм х 60м Champion	0,2726	штг	0,23145	0,06309	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № 35-01352708 от 08.04.2024
6	11.04.2024													прямая закупка	Леска для триммера 3,0мм х 74м (квадрат) DORN	0,8357	штг	0,23145	0,19341	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № 35-01352708 от 08.04.2024
7	11.04.2024													прямая закупка	Леска для триммера звезда 3,0мм х 25м Champion	0,2717	штг	0,46290	0,12575	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № 35-01352708 от 08.04.2024
8	11.04.2024													прямая закупка	Масло для 2Т двигателей (полусинтет.) API TC 1 л	0,3657	штг	1,38870	0,50779	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № 35-01352708 от 08.04.2024
9	11.04.2024													прямая закупка	Шланг садовый 1/2" (12мм) 50м, COLOR, синий Стандарт Проф	2,8106	штг	0,11573	0,32526	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № 35-01352708 от 08.04.2024
10	10.04.2024													прямая закупка	Метчик G1 1/4" трубный цилинрич. м/р (к т из 2х штук)	8,5400	штг	0,11573	0,98829	ООО "Уником"	Счет № 765 от 04.04.24
11	10.04.2024													прямая закупка	Ключ трубный рычажный, № 1, 1"	1,2200	штг	0,57863	0,70592	ООО "Уником"	Счет № 765 от 04.04.24
12	10.04.2024													прямая закупка	Ключ трубный рычажный, № 2, 1 1/2"	1,8800	штг	0,57863	1,08782	ООО "Уником"	Счет № 765 от 04.04.24
13	10.04.2024													прямая закупка	Ключ трубный рычажный, № 3 Kraftool 2734-20	3,0350	штг	0,57863	1,75613	ООО "Уником"	Счет № 765 от 04.04.24
14	03.04.2024													прямая закупка	Уайт - спирт 5л	0,3672	штг	1,85161	0,67991	ООО "Торговый Дом "СтройЛидер"	Счет № 864 от 27.03.2024 г.
15	03.04.2024													прямая закупка	Лента сигнальная 50мм*200м красно-белая	0,1754	штг	1,73588	0,30454	ООО "Торговый Дом "СтройЛидер"	Счет № 864 от 27.03.2024 г.
16	10.04.2024													прямая закупка	Сварочные электроды LB-52U д. 2,6 мм.	0,6200	кг	1,15725	0,71750	ООО "Армиг"	Счет № 1960 от 02.04.2024 г.
17	10.04.2024													прямая закупка	Сварочные электроды LB-52U д. 3,2 мм	0,6000	кг	0,57863	0,34718	ООО "Армиг"	Счет № 1960 от 02.04.2024 г.
18	10.04.2024													прямая закупка	Сварочные электроды ОК 46.00 д.3.0 мм. 5,3 кг. (ЭСАБ)	0,4406	кг	1,22669	0,54044	ООО "Армиг"	Счет № 1960 от 02.04.2024 г.
19	10.04.2024													прямая закупка	Коммутатор TP-LINK JetStream TL-SG1428PE управляемый	33,3990	штг	0,11573	3,86511	ООО "Ситилинк"	Счет-договор № V038123485 от 04.04.2024
20	05.04.2024													прямая закупка	Люк полимерный тяжелый (люк 150 кН)	2,8000	штг	1,15725	3,24031	ООО "АрмаПожСнаб"	Счет № 473 от 03.04.2024 г.
21	05.04.2024													прямая закупка	Люк полимерный средний (люк 70 кН)	1,9000	штг	1,15725	2,19878	ООО "АрмаПожСнаб"	Счет № 473 от 03.04.2024 г.
22	03.04.2024													прямая закупка	Тачка строительная (сварной кузов) 2-х колесная 110 л 220 кг	4,5338	штг	0,11573	0,52468	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2909 от 02.04.2024 г.
23	03.04.2024													прямая закупка	Ведро п/э 8,5 л/40	0,0528	штг	0,69435	0,03666	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2909 от 02.04.2024 г.
24	03.04.2024													прямая закупка	Веник сорго большой (3)/50	0,1742	штг	1,15725	0,20164	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2909 от 02.04.2024 г.
25	03.04.2024													прямая закупка	Известковая паста 3 кг/5	0,1082	штг	1,15725	0,12526	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2909 от 02.04.2024 г.
26	03.04.2024													прямая закупка	Кисть-макловица ОПТИМА 30*100мм, натуральная щетина пластмас. ручка, корпус	0,1067	штг	0,23145	0,02469	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2909 от 02.04.2024 г.
27	03.04.2024													прямая закупка	Щётка для пола "Ленивка" (комплект)	0,4069	штг	0,34718	0,14126	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2909 от 02.04.2024 г.
28	03.04.2024													прямая закупка	Тряпкодержатель "ЛЮКС" с пластм. зажимом 24 см на деревянном черенке	0,2138	штг	0,11573	0,02475	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2909 от 02.04.2024 г.

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная информация)	Реквизиты документа
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка								
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное											
		конкурс			аукцион		запрос котировок				запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
29	03.04.2024													прямая закупка	Трякодержатель Д-2 дерев./оцинк	0,1426	шт	1,04153	0,14849	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2909 от 02.04.2024 г.
30	03.04.2024													прямая закупка	Мешки для мусора ПВД 120 л (30шт/рул) О/П	0,1577	рул.	4,05039	0,63891	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2909 от 02.04.2024 г.
31	03.04.2024													прямая закупка	Окономойка (насадка 24,5 см) черенок 130 см телескоп, метал.	0,3868	шт	0,69435	0,26855	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2909 от 02.04.2024 г.
32	03.04.2024													прямая закупка	Щётка "Шробер"	0,1152	шт	0,11573	0,01333	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2909 от 02.04.2024 г.
33	03.04.2024													прямая закупка	Черенок металлический "Хозяюшка Мила" L-1,2m	0,0883	шт	0,11573	0,01021	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2909 от 02.04.2024 г.
34	03.04.2024													прямая закупка	Микроспан белый 80г/м2 100 см 200м/рул	0,2191	лог.м.	0,57863	0,12679	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2909 от 02.04.2024 г.
35	03.04.2024													прямая закупка	Тряпка для пола из микрофибры 70*80 ЛАЙМА	0,2499	шт	0,23145	0,05783	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2909 от 02.04.2024 г.
36	11.04.2024													прямая закупка	Писчая бумага ЕККО (А4, 500л)	0,1700	шт	4,16611	0,70824	ООО "Комус-Развитие"	Счет № 01LW/1983527/66535730 т 08.04.2024
37	11.04.2024													прямая закупка	Кисть плоская нат/щет. 38мм/1,5" дер. ручка "ПРОФИ" (83151)	0,0399	шт	0,57863	0,02309	ИП Артемьева Юлия Владимировна,	Счет № 857 от 05.04.2024 г.
38	11.04.2024													прямая закупка	Кисть плоская нат/щет. 50мм/2" дер. ручка X-PERT (ПБ-00005141)	0,0513	шт	1,15725	0,05937	ИП Артемьева Юлия Владимировна,	Счет № 857 от 05.04.2024 г.
39	11.04.2024													прямая закупка	Кисть плоская нат/щет. 63мм дер.руч "СТАНДАРТ"73/3/4/4, 01-1-025.682-	0,0646	шт	1,15725	0,07476	ИП Артемьева Юлия Владимировна,	Счет № 857 от 05.04.2024 г.
40	11.04.2024													прямая закупка	Кисть плоская нат/щет. 75мм/3" дер. ручка X-PERT (ПБ-00005143*ЦБ-00009913)	0,0722	шт	2,31451	0,16711	ИП Артемьева Юлия Владимировна,	Счет № 857 от 05.04.2024 г.
41	11.04.2024													прямая закупка	Кисть плоская нат/щет. 100мм дер. ручка "СТАНДАРТ" (0101-100**)	0,0836	шт	4,62901	0,38699	ИП Артемьева Юлия Владимировна,	Счет № 857 от 05.04.2024 г.
42	11.04.2024													прямая закупка	Кисть кругл. 40мм №10 св/щет.дер/руч "СТАНДАРТ" (0141-40*00894*82080**)	0,0931	шт	3,93466	0,36632	ИП Артемьева Юлия Владимировна,	Счет № 857 от 05.04.2024 г.
43	11.04.2024													прямая закупка	Кисть кругл."СТАНДАРТ" №18 60мм св/щет.дер/руч (0141-60*00898**)	0,1995	шт	1,15725	0,23087	ИП Артемьева Юлия Владимировна,	Счет № 857 от 05.04.2024 г.
44	11.04.2024													прямая закупка	Кисть художественная №6, 8мм (0124-06**)	0,0304	шт	1,15725	0,03518	ИП Артемьева Юлия Владимировна,	Счет № 857 от 05.04.2024 г.
45	11.04.2024													прямая закупка	Кисть художественная №6, 8мм (0124-06**)	0,0361	шт	5,20764	0,18800	ИП Артемьева Юлия Владимировна,	Счет № 857 от 05.04.2024 г.
46	11.04.2024													прямая закупка	Краскораспылитель с верхним бачком 0.6л MATRIX (57314)	1,51526	шт	0,81008	1,22748	ИП Артемьева Юлия Владимировна,	Счет № 857 от 05.04.2024 г.
47	11.04.2024													прямая закупка	Черенок деревянный d 28 для граблей	0,11432	шт	2,77741	0,31751	ИП Артемьева Юлия Владимировна,	Счет № 857 от 05.04.2024 г.
48	03.04.2024													прямая закупка	Ключ разводной 300 мм MATRIX 0-35мм PROF (15507**)	0,7125	шт	0,81008	0,57718	ООО"ЭРМИ"	Счет № 266 от 29.03.2024 г.
49	03.04.2024													прямая закупка	Тяпка стальная, 190 x 120 мм, прямая, без черенка, Россия,	0,16625	шт	3,47176	0,57718	ООО"ЭРМИ"	Счет № 266 от 29.03.2024 г.
50	03.04.2024													прямая закупка	Тяпка стальная усиленная, 170 x 60 мм, без черенка, Россия,	0,361	шт	1,85161	0,66843	ООО"ЭРМИ"	Счет № 266 от 29.03.2024 г.
51	03.04.2024													прямая закупка	Черенок деревянный d 28 для граблей	0,114	шт	5,90199	0,67283	ООО"ЭРМИ"	Счет № 266 от 29.03.2024 г.
52	03.04.2024													прямая закупка	Черенок деревянный d 40 для лопат высший сорт 00-0000019*00-00000206	0,1406	шт	0,57863	0,08135	ООО"ЭРМИ"	Счет № 266 от 29.03.2024 г.
53	03.04.2024													прямая закупка	Лен сантехнический №16, 50 г. ЗУБР,МИ (88898*4-51991-050)	0,0551	шт	1,73588	0,09565	ООО"ЭРМИ"	Счет № 266 от 29.03.2024 г.
54	03.04.2024													прямая закупка	Жидкие гвозди HAUSER 601 универсал. беж. 390гр. МИК (00-00001033)	0,2755	шт	0,34718	0,09565	ООО"ЭРМИ"	Счет № 266 от 29.03.2024 г.
55	03.04.2024													прямая закупка	Скотч малярный бумажный 15x50 эконо, МИ (88886)	0,0646	шт	0,34718	0,02243	ООО"ЭРМИ"	Счет № 266 от 29.03.2024 г.
56	03.04.2024													прямая закупка	Пистолет для герметика закрыт. 600мл унив. VERTEXTOOLS STAYER PROF	0,8455	шт	0,23145	0,19569	ООО"ЭРМИ"	Счет № 266 от 29.03.2024 г.
57	01.04.2024													прямая закупка	Клише d40 мм на автоматической оснастке	0,9500	шт	0,81008	0,76957	ООО "Продвижение"	Счет № 41 от 12.03.2024
58	01.04.2024													прямая закупка	Клише на автоматической оснастке 69x30 мм	0,8800	шт	0,11573	0,10184	ООО "Продвижение"	Счет № 41 от 12.03.2024

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная информация)	Реквизиты документа	
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка									
		Торги											Иной способ, установленный положением о закупке	поставщик (исполнитель, подрядчик)								иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	иное	иное											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
59	01.04.2024													прямая закупка	Клише	0,2800	шт	1,04153	0,29163	ООО "Продвижение"	Счёт № 41 от 12.03.2024	
60	01.04.2024													прямая закупка	Табличка	0,2000	шт	0,34718	0,06944	ООО "Продвижение"	Счёт № 41 от 12.03.2024	
61	01.04.2024													прямая закупка	Адресный указатель	1,9000	шт	0,11573	0,21988	ООО "Продвижение"	Счёт № 41 от 12.03.2024	
62	03.04.2024													прямая закупка	Резак пропановый РЗП-32 трёхтрубный (Сварог)	4,576	шт	0,11573	0,52956	ООО "Армиг"	Счет № 1947 от 01.04.2024 г.	
63	01.04.2024													прямая закупка	Кран складной 2 т	22,8200	шт	0,11573	2,64085	ИП Жигулин С.О.	Счёт № 13 от 19.03.2024	
64	11.04.2024													прямая закупка	Круг отрезной 150*1,6*22 (Луга)	0,0360	шт	6,82780	0,24580	ООО "Уником"	Счёт № 804 от 09.04.2024	
65	11.04.2024													прямая закупка	Круг отрезной 125*1,2*22 (Луга)	0,0264	шт	2,89313	0,07638	ООО "Уником"	Счёт № 804 от 09.04.2024	
66	01.04.2024													прямая закупка	Труба стальная э/св прямоуг. 40x25x2 (ГОСТ 13663) 6м	0,1410	м	10,41528	1,46855	АО "Оммет"	Счёт № 91912160 от 28.03.2024	
67	01.04.2024													прямая закупка	Лист х/к 1,5x1250x2500 08пс-6 (ГОСТ 16523-97)	98,7000	т	0,01319	1,30212	АО "Оммет"	Счёт № 91912160 от 28.03.2024	
68	01.04.2024													прямая закупка	Уплотнитель багажника 2101-07	0,4500	шт	0,34718	0,15623	ИП Голещихин С.К.	Счёт № 129 от 28.03.2024	
69	04.04.2024													прямая закупка	Подшипник 6-7212	0,9660	шт	0,23145	0,22358	ИП Манник И.А.	Счёт № 30011 от 03.04.2024	
70	04.04.2024													прямая закупка	Подшипник 7607	0,7500	шт	0,23145	0,17359	ИП Манник И.А.	Счёт № 30011 от 03.04.2024	
71	04.04.2024													прямая закупка	Подшипник 7507А	0,6200	шт	0,11573	0,07175	ИП Манник И.А.	Счёт № 30011 от 03.04.2024	
72	04.04.2024													прямая закупка	Подшипник 180207	0,3150	шт	0,11573	0,03645	ИП Манник И.А.	Счёт № 30011 от 03.04.2024	
73	04.04.2024													прямая закупка	Подшипник 180104	0,1470	шт	0,11573	0,01701	ИП Манник И.А.	Счёт № 30011 от 03.04.2024	
74	04.04.2024													прямая закупка	Подшипник 180202	0,1260	шт	0,11573	0,01458	ИП Манник И.А.	Счёт № 30011 от 03.04.2024	
75	04.04.2024													прямая закупка	Манжета 2,2-60*85 ГОСТ 8752-79	0,0440	шт	0,23145	0,01018	ИП Манник И.А.	Счёт № 30011 от 03.04.2024	
76	04.04.2024													прямая закупка	Манжета 32*52 ГОСТ 8752-79	0,0530	шт	0,11573	0,00613	ИП Манник И.А.	Счёт № 30011 от 03.04.2024	
77	05.04.2024													прямая закупка	Подшипник 180207	0,3000	шт	0,23145	0,06944	ИП Манник И.А.	Счёт № 30398 от 04.04.2024	
78	03.04.2024													прямая закупка	Вилка (КАМАЗ) буксировочная	5,3240	шт	0,11573	0,61612	ООО "ПСК"Омскдизель"	Счёт-УТ-13641 от 28.03.2024	
79	03.04.2024													прямая закупка	Палец (КАМАЗ)	1,4740	шт	0,11573	0,17058	ООО "ПСК"Омскдизель"	Счёт-УТ-13641 от 28.03.2024	
80	04.04.2024													прямая закупка	Битум БН 90/10 0,12 тн	81,4300	т	0,01389	1,13082	ООО "ПРОМИЗОЛ"	Счёт № 1234 от 19.03.2024	
81	04.04.2024													прямая закупка	Праймер битумный 0,09 тн	159,9500	т	0,01042	1,66592	ООО "ПРОМИЗОЛ"	Счёт № 1234 от 19.03.2024	
82	04.04.2024													прямая закупка	Мастика битумная обмазочная ГОСТ 30693-2000	152,6800	т	0,00231	0,35338	ООО "ПРОМИЗОЛ"	Счёт № 1234 от 19.03.2024	
83	11.04.2024													прямая закупка	Ветошь трикотаж брикет 40*40*10 - 10кг	0,1351	кг	8,10078	1,09441	ООО "ТК "АВТЕКС"	Счёт № УТ-1944 от 09.04.2024	
84	10.04.2024													прямая закупка	«Бюллетень информационных материалов для строителей» на 1-й квартал 2024 года (печатное издание, СПЦСПЭ)	4,0000	шт	0,11573	0,46290	ООО "ФЕМИДА-ЦЕНТР"	Счет-оферта № 222 от 04.04.2024 г.	
85	03.04.2024													прямая закупка	Шариковая ручка Linc MAXWELL 0,7 мм синий	0,0500	шт	2,31451	0,11573	ООО "ТД "Канцелярские товары"	Счёт № 19886 от 28.03.2024	
86	03.04.2024													прямая закупка	Шариковая ручка Linc Pentonic, 0,7 мм синяя	0,0480	шт	0,57863	0,02777	ООО "ТД "Канцелярские товары"	Счёт № 19886 от 28.03.2024	
87	03.04.2024													прямая закупка	Ручка шариковая синяя Linc Gliss 0,7 мм	0,0340	шт	0,57863	0,01967	ООО "ТД "Канцелярские товары"	Счёт № 19886 от 28.03.2024	
88	15.04.2024													прямая закупка	Предоплата за автозапчасти по договору № 08530003133947	2,6760	шт	0,11573	0,30968	ООО "Автозапчасти"	Счёт № ОР041179С от 09.04.2024	
89	15.04.2024													прямая закупка	Предоплата за автозапчасти по договору № 08530003133947	2,2090	шт	0,11573	0,25564	ООО "Автозапчасти"	Счёт № ОР041145С от 03.04.2024	

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка								
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	Сопоставитель поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное											
		конкурс			аукцион						запрос котировок		запрос предложений								
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок				запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
90	15.04.2024													прямая закупка	Люк полимерный тяжелый (люк 150 кН)	2,8000	шт	2,31451	6,48062	ООО "АрмаПожСнаб"	Счет № 503 от 10.04.2024 г.
91	17.04.2024													прямая закупка	Эмаль Черная ПФ-115 10 кг MakFarbe	1,6169	шт	0,81008	1,30981	ООО "Торговый Дом "СтройЛидер"	Счет № 1061 от 12.04.2024 г.
92	17.04.2024													прямая закупка	Эмаль Красная ПФ-115 MakFarbe 2,7кг.	0,4900	шт	0,34718	0,17012	ООО "Торговый Дом "СтройЛидер"	Счет № 1061 от 12.04.2024 г.
93	15.04.2024													прямая закупка	Доводчик НОРА-М 4S (до 120кг) морозостойкий серебро	3,178	шт	0,11573	0,36778	Индивидуальный предприниматель Беляева Татьяна Геннадьевна	Счет № 1404 от 10.04.2024 г.
94	15.04.2024													прямая закупка	Доводчик NOTEDO DC-080 серый	1,362	шт	0,23145	0,31524	Индивидуальный предприниматель Беляева Татьяна Геннадьевна	Счет № 1404 от 10.04.2024 г.
95	15.04.2024													прямая закупка	Ручка-защелка APECS 8023-01-G золото	1,369	шт	0,11573	0,15843	Индивидуальный предприниматель Беляева Татьяна Геннадьевна	Счет № 1404 от 10.04.2024 г.
96	15.04.2024													прямая закупка	Ручка-защелка Титан 200-00 PB золото с ключом	0,681	шт	0,23145	0,15762	Индивидуальный предприниматель Беляева Татьяна Геннадьевна	Счет № 1404 от 10.04.2024 г.
97	15.04.2024													прямая закупка	Цилиндровый механизм Avers ZM-80(35C/45)-C-CR	0,419	шт	0,23145	0,09698	Индивидуальный предприниматель Беляева Татьяна Геннадьевна	Счет № 1404 от 10.04.2024 г.
98	03.04.2024													прямая закупка	РЕГУЛЯТОР ДАВЛЕНИЯ ГАЗА ARCTIC L-линейный	12,0000	шт	0,11573	1,38870	ИП Ерёмин А.И.	Счет № 237 от 01.04.2024 г.
99	03.04.2024													прямая закупка	RF/10 РЕГУЛЯТОР ДАВЛЕНИЯ ГАЗА ARCTIC L-линейный	12,0000	шт	0,23145	2,77741	ИП Ерёмин А.И.	Счет № 237 от 01.04.2024 г.
100	03.04.2024													прямая закупка	RF/10 РЕГУЛЯТОР ДАВЛЕНИЯ ГАЗА ARCTIC G-угловой	12,0000	шт	0,34718	4,16611	ИП Ерёмин А.И.	Счет № 237 от 01.04.2024 г.
101	19.04.2024													прямая закупка	Заглушка латунь LD Pride Ду15, вн/р	0,0297	шт	4,74474	0,14092	ООО "АРМСНАБ"	Счет № 725 от 17.04.2024 г.
102	19.04.2024													прямая закупка	Заглушка латунь LD Pride Ду15, вн/р никель	0,0297	шт	18,40033	0,54649	ООО "АРМСНАБ"	Счет № 725 от 17.04.2024 г.
103	19.04.2024													прямая закупка	Комплект KRASS X11 ацетиленовый 0763484KR	21,5000	шт	0,11573	2,48810	ООО "Армиг"	Счет № 2395 от 16.04.2024 г.
104	19.04.2024													прямая закупка	Профнастил С8 (0,45x1,2x3,0) оцинк.	0,4800	м2	0,83322	0,39995	АО "Оммет"	Счет № 92714913 от 12.04.2024 г.
105	19.04.2024													прямая закупка	Профнастил С8 (0,45x1,2x2,0) оцинк.	0,4800	м2	0,83322	0,39995	АО "Оммет"	Счет № 92714913 от 12.04.2024 г.
106	19.04.2024													прямая закупка	Труба стальн. э/св прямоуг. 40x20x2 (ГОСТ 13663) 6м	0,1400	м	6,24917	0,87488	АО "Оммет"	Счет № 92714913 от 12.04.2024 г.
107	19.04.2024													прямая закупка	Труба стальн. э/св квадрат. 40x40x2 (ГОСТ 13663) 6м	0,1920	м	2,08306	0,39995	АО "Оммет"	Счет № 92714913 от 12.04.2024 г.
108	19.04.2024													прямая закупка	Труба стальн. э/св ВГП Ду20 (26,8)x2,8 (ГОСТ 3262) СТ3	0,1350	м	3,77265	0,50931	АО "Оммет"	Счет № 92714913 от 12.04.2024 г.
109	19.04.2024													прямая закупка	Труба стальн. э/св ВГП Ду25 (33,5)x3,2 (ГОСТ 3262) СТ3	0,1920	м	5,65203	1,08519	АО "Оммет"	Счет № 92714913 от 12.04.2024 г.
110	19.04.2024													прямая закупка	Труба стальн. э/св ВГП Ду15 (21,3)x2,8 (ГОСТ 3262) СТ3	0,1050	м	12,00535	1,26056	АО "Оммет"	Счет № 92714913 от 12.04.2024 г.
111	18.04.2024													прямая закупка	Салфетки влажные Cactus CS-T1002, 100 (туба) для компьютеров и оргтехники	0,1900	шт	0,57863	0,10994	ООО "Ситилинк"	Счет № V038339456 от 16.04.2024 г.
112	18.04.2024													прямая закупка	Флешка USB NETAC U185 белый, 64 Гб	0,3900	шт	0,34718	0,13540	ООО "Ситилинк"	Счет № V038339456 от 16.04.2024 г.
113	18.04.2024													прямая закупка	Салфетки влажные Silverhof 671214, 100 шт. (туба) для экранов, мониторов	0,1530	шт	0,57863	0,08853	ООО "Ситилинк"	Счет № V038339456 от 16.04.2024 г.

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка								
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	Сопоставление поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное											
		конкурс			аукцион		запрос котировок				запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок				запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
114	18.04.2024													прямая закупка	Флешка Sandisk Ultra Fit USB3.0, чёрный, 8 Гб	0,2900	шт	0,57863	0,16780	ООО "Ситилинк"	Счёт № V038339456 от 16.04.2024 г
115	18.04.2024													прямая закупка	Флешка USB Sandisk Ultra Fit чёрный, 32 Гб	0,5700	шт	0,11573	0,06596	ООО "Ситилинк"	Счёт № V038339456 от 16.04.2024 г
116	18.04.2024													прямая закупка	Комплект (клавиатура+мышь) Oklick S603, USB, проводн. чёрн	0,6730	шт	0,57863	0,38942	ООО "Ситилинк"	Счёт № V038339456 от 16.04.2024 г
117	18.04.2024													прямая закупка	Коммутатор Digma DSW-205GE, неуправляемый	0,9600	шт	0,11573	0,11110	ООО "Ситилинк"	Счёт № V038339456 от 16.04.2024 г
118	18.04.2024													прямая закупка	Флешка USB NETAC U326 USB2.0, серебристый, 16 Гб	0,3700	шт	0,23145	0,08564	ООО "Ситилинк"	Счёт № V038339456 от 16.04.2024 г
119	08.04.2024 16.04.2024													прямая закупка	Рукав 1-9-0,63 ГОСТ 9356-75	0,0490	пог.м.	173,58805	8,50581	ООО "Омсктехснаб"	Счёт № 148 от 04.04.2024 г
120	19.04.2024													прямая закупка	Болт DIN603 мебельный оцинк. М6х70мм	0,0555	упак.	0,69435	0,03851	ООО "Бауцентр Рус"	Счёт № Сч 35-01359348 от 17.04.2024 г
121	19.04.2024													прямая закупка	Гайка DIN934 шестигранная оцинк. М6 Кл. проч.8.0	0,0329	упак.	0,23145	0,00761	ООО "Бауцентр Рус"	Счёт № Сч 35-01359348 от 17.04.2024 г
122	19.04.2024													прямая закупка	Герметик анаэробный, без пакли, Сантехмастергель, красный, 60г	0,5631	шт	0,23145	0,13032	ООО "Бауцентр Рус"	Счёт № Сч 35-01359348 от 17.04.2024 г
123	19.04.2024													прямая закупка	Грунт-эмаль по ржавчине 3в1 5кг серая ВИТcolor	1,4006	шт	0,23145	0,32417	ООО "Бауцентр Рус"	Счёт № Сч 35-01359348 от 17.04.2024 г
124	19.04.2024													прямая закупка	Лак универсальный алкидный ПФ-157 1,6кг глянцевоый ВИТcolor	0,6195	шт	0,23145	0,14337	ООО "Бауцентр Рус"	Счёт № Сч 35-01359348 от 17.04.2024 г
125	19.04.2024													прямая закупка	Планка коньковая 2000*150*150мм ОЦ 0,4 мм	0,3093	шт	0,11573	0,03579	ООО "Бауцентр Рус"	Счёт № Сч 35-01359348 от 17.04.2024 г
126	19.04.2024													прямая закупка	Саморезы кровельные 5,5x19мм оцинкованные 250шт	0,5161	упак.	0,11573	0,05972	ООО "Бауцентр Рус"	Счёт № Сч 35-01359348 от 17.04.2024 г
127	19.04.2024													прямая закупка	Стеклоизол нижний слой ТПП (3кг/м2) 10м2	1,5886	шт	0,11573	0,18384	ООО "Бауцентр Рус"	Счёт № Сч 35-01359348 от 17.04.2024 г
128	18.04.2024													прямая закупка	Клей ПВА Столяр 750 г Момент	0,6007	шт	0,11573	0,06951	ООО "Бауцентр Рус"	Счёт № Сч 35-01357560 от 15.04.2024 г
129	18.04.2024													прямая закупка	Комплект картриджей для фильтра Трио,д/мягкой воды Аквафор	1,7766	шт	0,23145	0,41120	ООО "Бауцентр Рус"	Счёт № Сч 35-01357560 от 15.04.2024 г
130	18.04.2024													прямая закупка	Пистолет усиленный для клеев и герметиков DORN	0,5161	шт	0,11573	0,05972	ООО "Бауцентр Рус"	Счёт № Сч 35-01357560 от 15.04.2024 г
131	18.04.2024													прямая закупка	Пржектор СДО 07-70 светодиодный серый	1,3094	шт	0,23145	0,30307	ИП Мартюшев Е.А.	Счёт № Т-9258 от 15.04.2024 г
132	18.04.2024													прямая закупка	Кабель КГ 3х2,5 ХЛ	0,1399	м	3,47176	0,48570	ИП Мартюшев Е.А.	Счёт № Т-9258 от 15.04.2024 г
133	18.04.2024													прямая закупка	Лампа светодиодная ЕСО А60 шар 13Вт 230В 4000К Е27	0,0909	шт	1,15725	0,10517	ИП Мартюшев Е.А.	Счёт № Т-9258 от 15.04.2024 г
134	18.04.2024													прямая закупка	Лампа светодиодная НР 50 Вт 230В 6500К Е40	0,6799	шт	0,23145	0,15737	ИП Мартюшев Е.А.	Счёт № Т-9258 от 15.04.2024 г
135	18.04.2024													прямая закупка	Лампа светодиодная ЕСО G45 шар 9Вт 230В 4000К Е14	0,0800	шт	1,15725	0,09252	ИП Мартюшев Е.А.	Счёт № Т-9258 от 15.04.2024 г
136	18.04.2024													прямая закупка	Вилка прямая с з/к 16А 4140	0,0458	шт	0,46290	0,02118	ИП Мартюшев Е.А.	Счёт № Т-9258 от 15.04.2024 г
137	18.04.2024													прямая закупка	Вилка прямая каучук 1ф 16А 250в	0,1230	шт	0,11573	0,01423	ИП Мартюшев Е.А.	Счёт № Т-9258 от 15.04.2024 г

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка								
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	Специфика поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное											
		конкурс			аукцион		запрос котировок				запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок				запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
138	18.04.2024													прямая закупка	РС 10-3-КБ Розетка 1местн. С 3/к без защ.штор 16А КВАРТА (белый)	0,0968	шт	0,46290	0,04482	ИП Мартюшев Е.А.	Счет № Т-9258 от 15.04.2024 г
139	18.04.2024													прямая закупка	Розетка 1местн. С 3/к 16А открыт уст. ОКТАВА (белый)	0,0833	шт	0,92580	0,07714	ИП Мартюшев Е.А.	Счет № Т-9258 от 15.04.2024 г
140	18.04.2024													прямая закупка	Выключатель 1кл 10А откр.уст. ОКТАВА (белый)	0,0647	шт	0,46290	0,02996	ИП Мартюшев Е.А.	Счет № Т-9258 от 15.04.2024 г
141	18.04.2024													прямая закупка	Выключатель 2кл 10А откр.уст. ОКТАВА (белый)	0,0725	шт	0,23145	0,01679	ИП Мартюшев Е.А.	Счет № Т-9258 от 15.04.2024 г
142	18.04.2024													прямая закупка	Выключатель 1кл 10А КВАРТА (белый)	0,0790	шт	0,46290	0,03656	ИП Мартюшев Е.А.	Счет № Т-9258 от 15.04.2024 г
143	18.04.2024													прямая закупка	Розетка (колодка) трёхместная с защитными крышками ОМЕГА каучук	0,6708	шт	0,11573	0,07763	ИП Мартюшев Е.А.	Счет № Т-9258 от 15.04.2024 г
144	18.04.2024													прямая закупка	Авт. выключатель ВА47-29 1P 25А 4,5кА х-ка с ИЭК	0,1393	шт	0,46290	0,06447	ИП Мартюшев Е.А.	Счет № Т-9258 от 15.04.2024 г
145	18.04.2024													прямая закупка	Авт. выключатель ВА47-29 3P 25А 4,5кА х-ка с ИЭК	0,4425	шт	0,46290	0,20484	ИП Мартюшев Е.А.	Счет № Т-9258 от 15.04.2024 г
146	18.04.2024													прямая закупка	Авт. выключатель ВА47-29 3P 16А 4,5кА х-ка с ИЭК	0,4898	шт	0,46290	0,22674	ИП Мартюшев Е.А.	Счет № Т-9258 от 15.04.2024 г
147	18.04.2024													прямая закупка	Авт. выключатель ВА47-29 1P 16А 4,5кА х-ка с ИЭК	0,1342	шт	0,46290	0,06212	ИП Мартюшев Е.А.	Счет № Т-9258 от 15.04.2024 г
148	18.04.2024													прямая закупка	Изолента ПВХ синяя 0,13x15мм 20м	0,0492	шт	1,15725	0,05696	ИП Мартюшев Е.А.	Счет № Т-9258 от 15.04.2024 г
149	18.04.2024													прямая закупка	Бокс КМПн 2/4 с прозр.крышкой д/4-х авт.	0,1499	шт	1,04153	0,15610	ИП Мартюшев Е.А.	Счет № Т-9258 от 15.04.2024 г
150	18.04.2024													прямая закупка	DIN-рейка 1250 мм	0,1594	шт	0,11573	0,01845	ИП Мартюшев Е.А.	Счет № Т-9258 от 15.04.2024 г
151	18.04.2024													прямая закупка	Светильник универсальный 36Вт 6500К со встр. драйвером	0,5650	шт	1,38870	0,78462	ИП Мартюшев Е.А.	Счет № Т-9258 от 15.04.2024 г
152	18.04.2024													прямая закупка	Трубка силиконовая 6*10 прозрач. метраж	0,2230	м	2,31451	0,51614	ООО "Промпоставка"	Счет № П00003520 от 16.04.2024 г
153	18.04.2024													прямая закупка	Трубка силиконовая 8*12 метраж	0,3750	м	2,31451	0,86794	ООО "Промпоставка"	Счет № П00003520 от 16.04.2024 г
154	18.04.2024													прямая закупка	Трубка силиконовая 10*14 метраж	0,3303	м	2,31451	0,76455	ООО "Промпоставка"	Счет № П00003520 от 16.04.2024 г
155	19.04.2024													прямая закупка	Проволока 0,50x100 метров ПП-О цинк ИП	0,1800	рулон	2,31451	0,41661	ООО "ЗПУ Омск"	Счет № 254 от 16.04.2024 г
156	19.04.2024													прямая закупка	Проволока 0,50x100 метров ПП-О нерж. ИП	0,1800	рулон	1,15725	0,20831	ООО "ЗПУ Омск"	Счет № 254 от 16.04.2024 г
157	19.04.2024													прямая закупка	Врезная биметаллич. Коронка 43 мм	2,8810	шт	0,11573	0,33340	ООО "Сибпрофинструмент"	Счет № 360 от 17.04.2024 г
158	17.04.2024													прямая закупка	Рукав 2SN d 3/4 L=2600	0,0045	шт	115,72537	0,52076	ИП Добрынин Д.В.	Счет № 49 от 12.04.2024 г
159	18.04.2024													прямая закупка	Краги	3,6400	шт	0,11573	0,42124	ООО "Альянс"	Счет № 907 от 16.04.2024 г
160	26.04.2024													прямая закупка	Резец подрезной отогнутый 25x16x140 T15K6	0,3000	шт	0,46290	0,13887	ООО "Уником"	Счет № 882 от 19.04.2024 г
161	26.04.2024													прямая закупка	Ключ трубный рычажный, № 4 Краftool 2734-30	3,8900	шт	0,23145	0,90034	ООО "Уником"	Счет № 882 от 19.04.2024 г
162	26.04.2024													прямая закупка	Ключ трубный рычажный, № 5 Краftool 2734-40	4,9500	шт	0,23145	1,14568	ООО "Уником"	Счет № 882 от 19.04.2024 г
163	26.04.2024													прямая закупка	Ключ трубный рычажный, № 1, 1" Краftool 2734-10	1,2200	шт	1,15725	1,41185	ООО "Уником"	Счет № 882 от 19.04.2024 г
164	27.04.2024													прямая закупка	Аккумулятор Li-ion 18650, 2600mAh, 3.6В (18.4x68.2мм) без защиты/Robiton	0,8700	шт	0,11573	0,10068	АО "ЧПИ и ДИП"	Счет-договор № 13214338 от 25.04.2024 г
165	27.04.2024													прямая закупка	Болт DIN603 мебельный оцинк. М6x50мм	0,0630	упак.	0,57863	0,03644	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01366199 от 25.04.2024 г
166	27.04.2024													прямая закупка	Гайка DIN934 шестигранная оцинк. М6 Кл. проч. 8.0	0,0329	упак.	0,23145	0,00761	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01366199 от 25.04.2024 г
167	27.04.2024													прямая закупка	Доска сухая строганая профилированная 20x148x2000мм хвоя сорт АВ	0,2341	шт	0,69435	0,16252	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01366199 от 25.04.2024 г
168	27.04.2024													прямая закупка	Доска сухая строганая профилированная 20x96x2000мм хвоя сорт АВ	0,1495	шт	0,34718	0,05189	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01366199 от 25.04.2024 г

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка								
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	Исполнитель (подрядчик, поставщик)	иное											
		конкурс			аукцион		запрос котировок				запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
169	26.04.2024													прямая закупка	Полотно мембранное 882-1 вулк. 0.6 мм ТУ 38 105362-97	1,5032	м2	2,54596	3,82709	АО "Ремтехкомплект"	Счёт № 028 848 от 23.04.2024 г
170	27.04.2024													прямая закупка	Щётка сметка 5301030,5301015 (60-2-035*84632*84628)	0,0684	шт	1,15725	0,07916	ИП Артемьева Ю. В.	Счёт № 987 от 18.04.2024 г
171	27.04.2024													прямая закупка	Щётка руч. стальная 6 рядов (деревян.ручка) ТЕВТОН,ЕРМАК (11-1-006*3047061) (3503-6*656-066)	0,0760	шт	1,15725	0,08795	ИП Артемьева Ю. В.	Счёт № 987 от 18.04.2024 г
172	27.04.2024													прямая закупка	Замок навесной всепогодный, удлин. дужка 50мм MATRIX (91826)	0,5083	шт	0,34718	0,17645	ИП Артемьева Ю. В.	Счёт № 987 от 18.04.2024 г
173	27.04.2024													прямая закупка	Ключ КГД 8*10 серия ARC THORVIK (W10810)	0,0665	шт	0,69435	0,04617	ИП Артемьева Ю. В.	Счёт № 987 от 18.04.2024 г
174	27.04.2024													прямая закупка	Ключ КГД 9*11 БМ (1000911)	0,0684	шт	0,69435	0,04749	ИП Артемьева Ю. В.	Счёт № 987 от 18.04.2024 г
175	27.04.2024													прямая закупка	Ключ КГД 10*12 серия ARC THORVIK (W11012)	0,0656	шт	0,69435	0,04551	ИП Артемьева Ю. В.	Счёт № 987 от 18.04.2024 г
176	27.04.2024													прямая закупка	Ключ КГД 12*14 БМ (1001214)	0,0950	шт	0,69435	0,06596	ИП Артемьева Ю. В.	Счёт № 987 от 18.04.2024 г
177	27.04.2024													прямая закупка	Ключ КГД 12*13 БМ (1001213)	0,0931	шт	0,69435	0,06464	ИП Артемьева Ю. В.	Счёт № 987 от 18.04.2024 г
178	27.04.2024													прямая закупка	Ключ гаечный КГД 13*15 СИ (57125)	0,1197	шт	0,69435	0,08311	ИП Артемьева Ю. В.	Счёт № 987 от 18.04.2024 г
179	27.04.2024													прямая закупка	Ключ КГД 13*14 серия ARC THORVIK (W11314)	0,1140	шт	0,69435	0,07916	ИП Артемьева Ю. В.	Счёт № 987 от 18.04.2024 г
180	27.04.2024													прямая закупка	Ключ КГД 14*17 серия ARC THORVIK (W11417)	0,1283	шт	0,69435	0,08905	ИП Артемьева Ю. В.	Счёт № 987 от 18.04.2024 г
181	27.04.2024													прямая закупка	Ключ КГД 17*19 серия ARC THORVIK (W11719)	0,1758	шт	0,69435	0,12203	ИП Артемьева Ю. В.	Счёт № 987 от 18.04.2024 г
182	27.04.2024													прямая закупка	Ключ гаечный КГД 19*22	0,1558	шт	0,69435	0,10818	ИП Артемьева Ю. В.	Счёт № 987 от 18.04.2024 г
183	27.04.2024													прямая закупка	Ключ КГД 22*24 серия ARC THORVIK (W12224)	0,3420	шт	0,69435	0,23747	ИП Артемьева Ю. В.	Счёт № 987 от 18.04.2024 г
184	27.04.2024													прямая закупка	Ключ КГД 24*27 серия ARC THORVIK (W12427)	0,3705	шт	0,69435	0,25726	ИП Артемьева Ю. В.	Счёт № 987 от 18.04.2024 г
185	27.04.2024													прямая закупка	Ключ КГД 27*30 серия ARC THORVIK (W12730)	0,4655	шт	0,69435	0,32322	ИП Артемьева Ю. В.	Счёт № 987 от 18.04.2024 г
186	27.04.2024													прямая закупка	Ключ КГД 30*32 серия ARC THORVIK (W13032)	0,4940	шт	0,69435	0,34301	ИП Артемьева Ю. В.	Счёт № 987 от 18.04.2024 г
187	27.04.2024													прямая закупка	Ключ разводной 150 мм MATRIX PROF (15501)	0,2803	шт	0,69435	0,19459	ИП Артемьева Ю. В.	Счёт № 987 от 18.04.2024 г
188	27.04.2024													прямая закупка	Ключ разводной 250 мм MATRIX 0-30мм PROF (15505)	0,5225	шт	0,69435	0,36280	ИП Артемьева Ю. В.	Счёт № 987 от 18.04.2024 г
189	27.04.2024													прямая закупка	Полотно ножовоч двухсторон 12*300по металл. (1589-02)	0,0190	шт	1,73588	0,03298	ИП Артемьева Ю. В.	Счёт № 987 от 18.04.2024 г
190	27.04.2024													прямая закупка	Сверла № 33 (1-10 мм по металлу) 19 шт, шаг 0,5мм (2201030*5503030*5509137)	0,9215	набор	0,23145	0,21328	ИП Артемьева Ю. В.	Счёт № 987 от 18.04.2024 г
191	27.04.2024													прямая закупка	Круг отрезной 125*1,2*22 14A (Луга) мет+нерж. (3276)	0,0255	шт	11,57254	0,29487	ИП Артемьева Ю. В.	Счёт № 987 от 18.04.2024 г
192	27.04.2024													прямая закупка	Круг лепестковый КЛТ 125*22 Р 80 (№20) торц."Луга" (3656-125-80*74044*2293)	0,0764	шт	1,15725	0,08846	ИП Артемьева Ю. В.	Счёт № 987 от 18.04.2024 г
193	27.04.2024													прямая закупка	Фонарь налобный аккумулятор. "СИБИРСКИЙ СЛЕДОПЫТ-Спектр" магнит, 1LED+1COB, 220В, USB 120/160 ЦБ-00003666 (PF-PFL-НЛ42 *ВАТ3783)	0,5320	шт	1,15725	0,61566	ИП Артемьева Ю. В.	Счёт № 987 от 18.04.2024 г
194	23.04.2024													прямая закупка	Ключ КГНДИ 8*10 СИ (28931)	0,0903	шт	0,69435	0,06267	ООО"ЭРМИ"	Счёт № 387 от 18.04.2024 г
195	23.04.2024													прямая закупка	Ключ КГНДИ 9*11 СИ	0,0855	шт	0,69435	0,05937	ООО"ЭРМИ"	Счёт № 387 от 18.04.2024 г
196	23.04.2024													прямая закупка	Ключ КГНДИ 10*12 (НИ**)	0,0760	шт	0,11573	0,00880	ООО"ЭРМИ"	Счёт № 387 от 18.04.2024 г
197	23.04.2024													прямая закупка	Ключ КГНДИ 10*12 СИ (28934)	0,1140	шт	0,57863	0,06596	ООО"ЭРМИ"	Счёт № 387 от 18.04.2024 г

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка								
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	Поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное											
		конкурс			аукцион		запрос котировок				запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
198	23.04.2024													прямая закупка	Ключ КГНДИ 11*13 СИ	0,1758	шт	0,57863	0,10169	ООО"ЭРМИ"	Счет № 387 от 18.04.2024 г
199	23.04.2024													прямая закупка	Ключ КГНДИ 14*17 СИ (28940)	0,2328	шт	0,69435	0,16161	ООО"ЭРМИ"	Счет № 387 от 18.04.2024 г
200	23.04.2024													прямая закупка	Ключ КГНДИ 17*19 THORVIK (W21719)	0,2736	шт	0,69435	0,18997	ООО"ЭРМИ"	Счет № 387 от 18.04.2024 г
201	23.04.2024													прямая закупка	Ключ КГНДИ 19*22 СИ (28942)	0,2660	шт	0,69435	0,18470	ООО"ЭРМИ"	Счет № 387 от 18.04.2024 г
202	23.04.2024													прямая закупка	Ключ КГНДИ 22*24 СИ (28943)	0,3705	шт	0,34718	0,12863	ООО"ЭРМИ"	Счет № 387 от 18.04.2024 г
203	23.04.2024													прямая закупка	Ключ КГНДИ 22*24 БМ (1022224)	0,3895	шт	0,34718	0,13523	ООО"ЭРМИ"	Счет № 387 от 18.04.2024 г
204	23.04.2024													прямая закупка	Ключ КГНДИ 24*27 СИ (28944)	0,4940	шт	0,34718	0,17150	ООО"ЭРМИ"	Счет № 387 от 18.04.2024 г
205	23.04.2024													прямая закупка	Ключ КГНДИ 24*27 БМ (1022427)	0,5225	шт	0,34718	0,18140	ООО"ЭРМИ"	Счет № 387 от 18.04.2024 г
206	23.04.2024													прямая закупка	Ключ КГНДИ 32*36 БМ (ИК-1055)	1,9950	шт	0,69435	1,38523	ООО"ЭРМИ"	Счет № 387 от 18.04.2024 г
207	23.04.2024													прямая закупка	Набор отверток 6 пр. (PH1*100,PH2*125,PH3*150,SL3*100,SL6*125,SL8*150) БМ (13006)	0,6555	набор	0,92580	0,60686	ООО"ЭРМИ"	Счет № 387 от 18.04.2024 г
208	23.04.2024													прямая закупка	Напильник круглый 350 №2 (75584*59552)	0,2565	шт	0,23145	0,05937	ООО"ЭРМИ"	Счет № 387 от 18.04.2024 г
209	23.04.2024													прямая закупка	Напильник плоский 200 №2 (1610-20-2*75516*59122)	0,1425	шт	0,23145	0,03298	ООО"ЭРМИ"	Счет № 387 от 18.04.2024 г
210	23.04.2024													прямая закупка	Напильник трёхгран 300мм №3 (75548*59343)	0,2660	шт	0,23145	0,06157	ООО"ЭРМИ"	Счет № 387 от 18.04.2024 г
211	23.04.2024													прямая закупка	Ножницы по металлу прямые 250мм PRO MATRIX (78322)	0,8930	шт	0,23145	0,20669	ООО"ЭРМИ"	Счет № 387 от 18.04.2024 г
212	23.04.2024													прямая закупка	Ножовка по металлу 300мм FTT пласт.прорез. ручка (40065*40057)	0,2945	шт	0,11573	0,03408	ООО"ЭРМИ"	Счет № 387 от 18.04.2024 г
213	23.04.2024													прямая закупка	Отвертка Т-образная + 20 насадок (2540-H20*)	0,4513	набор	0,34718	0,15666	ООО"ЭРМИ"	Счет № 387 от 18.04.2024 г
214	23.04.2024													прямая закупка	Плоскогубцы комбинир 120мм ЗУБР (22169-1)	0,2185	шт	0,34718	0,07586	ООО"ЭРМИ"	Счет № 387 от 18.04.2024 г
215	23.04.2024													прямая закупка	Плоскогубцы комбинир 160мм ВАУМ, AVS (101-6*101-6B*A40179S)	0,3230	шт	0,34718	0,11214	ООО"ЭРМИ"	Счет № 387 от 18.04.2024 г
216	23.04.2024													прямая закупка	Плоскогубцы комбинир 180мм ВАУМ, АВС (101-7*101-7B* A40180S)	0,3658	шт	0,34718	0,12698	ООО"ЭРМИ"	Счет № 387 от 18.04.2024 г
217	23.04.2024													прямая закупка	Рулетка 5мх19мм MATRIX обрз. корпус (31080)	0,2043	шт	0,23145	0,04727	ООО"ЭРМИ"	Счет № 387 от 18.04.2024 г
218	23.04.2024													прямая закупка	Рулетка 10мх25мм DENZEL двухкомпон. корпус (31545)	0,6223	шт	0,23145	0,14402	ООО"ЭРМИ"	Счет № 387 от 18.04.2024 г
219	23.04.2024													прямая закупка	Валик синтетич. ворс 8мм, ручка 8мм, 230мм EX (ЦБ-00004053)	0,1235	шт	1,85161	0,22867	ООО"ЭРМИ"	Счет № 387 от 18.04.2024 г
220	23.04.2024													прямая закупка	Ведро оцинков. 7л (39300-07)	0,2470	шт	0,57863	0,14292	ООО"ЭРМИ"	Счет № 387 от 18.04.2024 г
221	23.04.2024													прямая закупка	Шило 6х100 ВОЛАТ (15010-610)	0,1093	шт	0,23145	0,02529	ООО"ЭРМИ"	Счет № 387 от 18.04.2024 г
222	23.04.2024													прямая закупка	Кельма каменщика с деревянной ручкой (0820-2)	0,1995	шт	0,23145	0,04617	ООО"ЭРМИ"	Счет № 387 от 18.04.2024 г
223	26.04.2024													прямая закупка	Полотно резиновое рефленое 1200 мм	1,9500	пог.м.	0,89687	1,74890	ООО "Промпоставка"	Счет № П00003852 от 24.04.2024 г
224	19.04.2024													прямая закупка	Замена аккумуляторной батареи на ППК	2,8000	шт	0,11573	0,32403	ООО Торгово-сервисная корпорация "Элвис"	Счет № 622 от 18.04.2024 г
225	24.04.2024													прямая закупка	Средство от сорняков Ликвидатор флакон 500 мл	1,21	шт	2,77741	3,36789	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01363318 от 22.04.2024
226	26.04.2024													прямая закупка	Электрод сравнения с гелевым электролитом переносной ЭГАНС ГЭС-МС-П, длина кабеля 1,5м ТУ28.99.39-018-51996521-2018	6,5000	шт	1,04153	6,76993	ООО "Завод газовой аппаратуры "НС"	Счет № 500 от 23.04.2024 г
227	25.04.2024													прямая закупка	Рычаг КАМА3 регул зад лев 43253,-43255,-43505 (Ростар)	5,6630	шт	0,11573	0,65535	ООО "ПСК"Омскдизель"	Счет-УТ-18711 от 24.04.2024

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная информация)	Реквизиты документа
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка								
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке								с поставщиком (исполнителем, подрядчиком)	иное							
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	иное	иное										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
228	25.04.2024													прямая закупка	Рычаг КАМАЗ регул зад прав 43253,- 43255,-43505 (Ростар)	5,6630	шт	0,11573	0,65535	ООО "ИСК"Омскдизель"	Счет-УТ-18711 от 24.04.2024
229	23.04.2024													прямая закупка	Хвостовик 362-1703420	0,7828	шт	0,11573	0,09059	ООО "ПКФ "Сибремдеталь"	Счет № 892 от 22.04.2024 г
230	25.04.2024													прямая закупка	Коронка Hammer Flex 224-003 Bi METALL 22 мм 2 шт 299,00 20%	0,2990	шт	0,23145	0,06920	ООО "КЕЙС ТЕХНОЛОДЖИС"	Счет № ЦБ-9410 от 17.04.2024 г
231	25.04.2024													прямая закупка	Коронка Hammer Flex 224-006 Bi METALL 32 мм	0,4390	шт	0,23145	0,10161	ООО "КЕЙС ТЕХНОЛОДЖИС"	Счет № ЦБ-9410 от 17.04.2024 г
232	26.04.2024													прямая закупка	Клише d 40мм	0,4500	шт	0,11573	0,05208	ООО "Продвижение"	Счет № 77 от 22.04.2024
233	26.04.2024													прямая закупка	Клише на автоматической оснастке 50x10 мм	0,5900	шт	0,23145	0,13656	ООО "Продвижение"	Счет № 77 от 22.04.2024
234	26.04.2024													прямая закупка	Вывеска (наклейка) 7000x450 мм	0,3500	шт	0,23145	0,08101	ООО "Продвижение"	Счет № 77 от 22.04.2024
235	26.04.2024													прямая закупка	Вывеска (ПВХ 3 мм) 7000x450 мм	0,8820	шт	0,34718	0,30621	ООО "Продвижение"	Счет № 77 от 22.04.2024
236	26.04.2024													прямая закупка	Адресный указатель	1,9000	шт	0,11573	0,21988	ООО "Продвижение"	Счет № 77 от 22.04.2024
237	24.04.2024													прямая закупка	Биметаллическая коронка, ЗУБР 22 мм, сталь	0,4	шт	0,23145	0,09258	ООО "НПП "ИнТех"	Счет № W2-36 от 19.04.2024
238	24.04.2024													прямая закупка	Биметаллическая коронка, ЗУБР 22 мм, сталь	0,5200	шт	0,23145	0,12035	ООО "НПП "ИнТех"	Счет № W2-36 от 19.04.2024
239	26.04.2024													прямая закупка	Уплотнение ДУ 18x6	0,0850	шт	69,43522	5,90199	ООО "Саргазкомплект"	Счет № 140 от 19.04.2024
240	26.04.2024													прямая закупка	Мембрана обратного клапана ПКК-40	0,0400	шт	81,00776	3,24031	ООО "Саргазкомплект"	Счет № 140 от 19.04.2024
241	26.04.2024													прямая закупка	Фискальный накопитель ФН - 1.2, 15 месяцев, ул. 22 Партсъезда, 98А	10,2000	шт	0,11573	1,18040	ООО "Компас Омск"	Счет № КДВ-10 0077784 от 22.04.2024
242	26.04.2024													прямая закупка	Фискальный накопитель ФН - 1.2, 15 месяцев, ул. Красных зорь,19	10,2000	шт	0,11573	1,18040	ООО "Компас Омск"	Счет № КДВ-10 0077784 от 22.04.2024
243	23.04.2024													прямая закупка	Диск 1878.004.109	6,5474	шт	0,11573	0,75770	ООО "ПКФ "Сибремдеталь"	Счет-договор № 882 от 22.04.2024
244	27.04.2024													прямая закупка	Регулятор давления РДНК -50/400/14	20,6800	шт	0,11573	2,39320	ИП Ерёмин Антон Иванович	Счет № 334 от 25.04.2024
245	23.04.2024													прямая закупка	Предоплата за автозапчасти по договору № 08530003133947	2,4760	шт	0,11573	0,28654	ООО "Автозапчасти"	Счет № ОР041225С от 18.04.2024
246	23.04.2024													прямая закупка	Наконечник для подкачки грузовых шин 200 мм	0,2500	шт	0,11573	0,02893	ИП Жигулин С.О.	Счет № 22 от 17.04.2024
247	23.04.2024													прямая закупка	Пистолет для накачки шин с глицериновым манометром	0,9300	шт	0,11573	0,10762	ИП Жигулин С.О.	Счет № 22 от 17.04.2024
248	23.04.2024													прямая закупка	Пистолет для накачки шин с манометром TG	1,0500	шт	0,11573	0,12151	ИП Жигулин С.О.	Счет № 22 от 17.04.2024
249	22.04.2024													прямая закупка	Грунт акриловый Studio 4+1 MS 1л	2,1740	шт	0,23145	0,50317	ООО "Колор-Шоу"	Счет № 1077 от 18.04.2024
250	22.04.2024													прямая закупка	Шпатлевка со стекловолокном 1,8 кг	2,1360	шт	0,11573	0,24719	ООО "Колор-Шоу"	Счет № 1077 от 18.04.2024
251	22.04.2024													прямая закупка	Мягкая шпатлевка 1,8 кг	1,8980	шт	0,11573	0,21965	ООО "Колор-Шоу"	Счет № 1077 от 18.04.2024
252	22.04.2024													прямая закупка	Малярная лента Remix коричневая НФ-00000782	0,1820	шт	0,46290	0,08425	ООО "Колор-Шоу"	Счет № 1077 от 18.04.2024
253	22.04.2024													прямая закупка	Растворитель № 646 5.0л	1,4240	шт	0,11573	0,16479	ООО "Колор-Шоу"	Счет № 1077 от 18.04.2024
254	22.04.2024													прямая закупка	Уаит-спирит 0.900л г.Иваново	0,2250	шт	0,46290	0,10415	ООО "Колор-Шоу"	Счет № 1077 от 18.04.2024
255	22.04.2024													прямая закупка	Мастика DUGLAMRB резино-битумная 2,3 кг	0,4850	шт	0,23145	0,11225	ООО "Колор-Шоу"	Счет № 1077 от 18.04.2024
256	22.04.2024													прямая закупка	Отвердитель 1301 Vika 0,212кг	0,6410	шт	0,69435	0,44508	ООО "Колор-Шоу"	Счет № 1077 от 18.04.2024
257	22.04.2024													прямая закупка	Автоэмаль 286 золотисто-желтая Vika АК-1301 0,85к	1,6060	шт	0,69435	1,11513	ООО "Колор-Шоу"	Счет № 1077 от 18.04.2024
258	27.04.2024													прямая закупка	Зеркало КАМАЗ переднего обзора	1,4120	шт	0,11573	0,16340	ООО "ИСК"Омскдизель"	Счет-УТ-18988 от 25.04.2024
259	27.04.2024													прямая закупка	Колодка 53229-3501090	2,5530	шт	0,23145	0,56135	ООО "ИСК"Омскдизель"	Счет-договор № 938 от 27.04.2024

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка								
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное											
		конкурс			аукцион		запрос котировок				запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
260	27.04.2024													прямая закупка	Колодка 53229-3501090	5,64800	компл.	0,11573	0,62094	ООО "ИСК"Омскдизель"	Счет-договор № 938 от 27.04.2024
261	03.04.2024														Поставка рукава резинового для газовой сварки договор № 05п/11-13 от 03.04.2024	490,00000	усл.ед.	0,11573	56,70543	ООО "Омсктехснаб"	договор № 05п/11-13 от 03.04.2024
262	02.04.2024														Договор поставки хозяйственных товаров № 05п/11-14 02.04.2024	345,19104	усл.ед.	0,11573	39,94736	ООО «Статус»	договор № 05п/11-14 от 02.04.2024
263	12.04.2024							+							Договор на приобретение паронита и фторопласта ООО Омсктехснаб № 05п/11-16	527,53344	усл.ед.	0,11573	61,04900	ООО "Омсктехснаб"	Договор на приобретение паронита и фторопласта ООО Омсктехснаб № 05п/11-16 от 12.04.2024
Страхование																					
264	03.04.2024													прямая закупка	Договор на страхование промышленных опасных объектов № 12п/606-2	120,00000	усл.	0,00000	0,00000	СПАО "Ингосстрах	Счет № 723-11241-3552561/24 от 22.03.2024
лизинг																					
диагностика и экспертиза промышленной безопасности																					
техническое обслуживание и текущий ремонт																					
Услуги производственного назначения																					
265	04.04.2024													прямая закупка	Пополнение лицевого счета для работы с услугами HeadHunter	19,5830	усл.	0,06980	1,36683	ООО "Хэдхантер"	Счет № 855697/54 от 29.03.2024
266	05.04.2024													прямая закупка	Услуга по организации доставки (экспедированию) груза из г. Саратов в г. Омск (мест: 1; 7 кг; 0,1 м3)	0,8950	усл.	0,06980	0,06247	ООО "Деловые Линии"	Счет № 24-00051060338 от 03.04.2024 г.
267	05.04.2024													прямая закупка	Информирование о статусе и местонахождении груза	0,015	усл.	0,06980	0,00105	ООО "Деловые Линии"	Счет № 24-00051060338 от 03.04.2024 г.
268	05.04.2024													прямая закупка	Страхование груза и срока	0,13	усл.	0,06980	0,00914	ООО "Деловые Линии"	Счет № 24-00051060338 от 03.04.2024 г.
269	11.04.2024													прямая закупка	Услуга по организации доставки (экспедированию) груза из г. Саранск в г. Омск (мест: 1; 4 кг; 0,1 м3)	0,74	усл.	0,06980	0,05151	ООО "Деловые Линии"	Счет № 24-01051035330 от 09.04.2024 г.
270	11.04.2024													прямая закупка	Информирование о статусе и местонахождении груза	0,02	усл.	0,06980	0,00105	ООО "Деловые Линии"	01051035330 от 09.04.2024 г.
271	11.04.2024													прямая закупка	Страхование груза и срока	0,12	усл.	0,06980	0,00838	ООО "Деловые Линии"	01051035330 от 09.04.2024 г.
272	17.04.2024													прямая закупка	Услуги по размещению объявлений "Омский вестник" № 10	0,67	усл.	1,00000	0,67200	БУ ОО "Омская правда"	Счет № 103 от 15.03.2024 г.
273	17.04.2024													прямая закупка	Услуги по размещению объявлений "Омский вестник" № 12	0,67	усл.	1,00000	0,67200	БУ ОО "Омская правда"	Счет № 120 от 29.03.2024 г.
274	17.04.2024													прямая закупка	Услуги по размещению объявлений "Омский вестник" № 14	0,67	усл.	1,00000	0,67200	БУ ОО "Омская правда"	Счет № 149 от 12.04.2024 г.
275	15.04.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой ГАЗ 33023 М307СВ55 кат.В/Н1	1,80	усл.	0,00000	0,00000	ИП Зимин А.Н.	Счет № 118 от 28.03.2024 г.
276	15.04.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой ГАЗ 33023 С933ВО55 кат.В/Н1	1,80	усл.	0,00000	0,00000	ИП Зимин А.Н.	Счет № 118 от 28.03.2024 г.
277	15.04.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой ГАЗ 33023 С932ВО55 кат.В/Н1	1,80	усл.	0,00000	0,00000	ИП Зимин А.Н.	Счет № 118 от 28.03.2024 г.
278	15.04.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой ГАЗ 33023 М305СВ55 кат.В/Н1	1,80	усл.	0,00000	0,00000	ИП Зимин А.Н.	Счет № 118 от 28.03.2024 г.
279	15.04.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой Hyundai Elantra T531BT55 кат.В/Н1	1,50	усл.	0,06980	0,10470	ИП Зимин А.Н.	Счет № 118 от 28.03.2024 г.
280	15.04.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой ВАЗ 21074 Е113РВ55 кат.В/М1	1,50	усл.	0,06980	0,10470	ИП Зимин А.Н.	Счет № 118 от 28.03.2024 г.
281	19.04.2024													прямая закупка	Резка (металлорежущая пила)	0,03	усл.	0,13959	0,00461	АО "Оммет"	Счет № 92714913 от 12.04.2024 г.

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка								
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	Сопоставление поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное											
		конкурс			аукцион		запрос котировок				запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок				запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
282	19.04.2024													прямая закупка	Резка (металлорежущая пила)	0,03	усл.	0,20939	0,00691	АО "Оммет"	Счет № 92714913 от 12.04.2024 г
283	19.04.2024													прямая закупка	Резка (газорезка)	0,05	усл.	1,25634	0,05779	АО "Оммет"	Счет № 92714913 от 12.04.2024 г
284	19.04.2024													прямая закупка	Резка (газорезка)	0,05	усл.	0,41878	0,01926	АО "Оммет"	Счет № 92714913 от 12.04.2024 г
285	19.04.2024													прямая закупка	Резка (газорезка)	0,03	усл.	0,55838	0,01843	АО "Оммет"	Счет № 92714913 от 12.04.2024 г
286	19.04.2024													прямая закупка	Резка (газорезка)	0,03	усл.	0,83756	0,02764	АО "Оммет"	Счет № 92714913 от 12.04.2024 г
287	19.04.2024													прямая закупка	Резка (газорезка)	0,03	усл.	1,81472	0,05989	АО "Оммет"	Счет № 92714913 от 12.04.2024 г
288	24.04.2024													прямая закупка	Разовое обслуживание по программированию кодов цен ККМ (ЧПМ) к-ф №0007504, ул. 22 Партсъезда, 98А	0,15	усл.	0,06980	0,01047	ООО ПКФ "ТСЦ" Патрик"	Акт выполненных работ № ПТ10-1099 от 18.04.2024
289	27.04.2024													прямая закупка	Ремонт 1 кат. Сложности	0,50	шт	0,06980	0,03490	ООО Торгово-сервисная корпорация "Элизис"	Счет № 622 от 18.04.2024 г
290	26.04.2024													прямая закупка	Разовое обслуживание: замена фискального накопителя с выездом специалиста, 22 ПАРТСЪЕЗДА УЛИЦА. 98А	2,0000	шт	0,06980	0,13959	ООО ПКФ "ТСЦ" Патрик"	Счет № ПДВ10-0077784 от 22.04.2024
291	26.04.2024													прямая закупка	Разовое обслуживание Активация 15 месячной подписки 1 оператора фискальных данных "Тензор" ул. КРАСНЫХ ЗОРЬ, 19	2,2500	шт	0,06980	0,15704	ООО ПКФ "ТСЦ" Патрик"	Счет № ПДВ10-0077784 от 22.04.2024
292	26.04.2024													прямая закупка	Разовое обслуживание Активация 15 месячной подписки 1 оператора фискальных данных "Тензор" ул. 7 ЛИНИЯ, 211	2,2500	шт	0,06980	0,15704	ООО ПКФ "ТСЦ" Патрик"	Счет № ПДВ10-0077784 от 22.04.2024
293	26.04.2024													прямая закупка	Разовое обслуживание Активация 15 месячной подписки 1 оператора фискальных данных "Тензор" ул. ЛЕСКОВА, 3	2,2500	шт	0,06980	0,15704	ООО ПКФ "ТСЦ" Патрик"	Счет № ПДВ10-0077784 от 22.04.2024
294	26.04.2024													прямая закупка	Разовое обслуживание Активация 15 месячной подписки 1 оператора фискальных данных "Тензор" ул. НЕФТЕЗАВОДСКАЯ, 38 К.1	2,2500	шт	0,06980	0,15704	ООО ПКФ "ТСЦ" Патрик"	Счет № ПДВ10-0077784 от 22.04.2024
295	26.04.2024													прямая закупка	Разовое обслуживание Активация 15 месячной подписки 1 оператора фискальных данных "Тензор" ул. НОВОРОССИЙСКАЯ, 2 К.1	2,2500	шт	0,06980	0,15704	ООО ПКФ "ТСЦ" Патрик"	Счет № ПДВ10-0077784 от 22.04.2024
296	26.04.2024													прямая закупка	Разовое обслуживание Активация 15 месячной подписки 1 оператора фискальных данных "Тензор" ул. КРАСНЫХ ЗОРЬ, 19	2,2500	шт	0,06980	0,15704	ООО ПКФ "ТСЦ" Патрик"	Счет № ПДВ10-0077784 от 22.04.2024
297	26.04.2024													прямая закупка	Разовое обслуживание: замена фискального накопителя с выездом специалиста, ул. КРАСНЫХ ЗОРЬ, 19	2,0000	шт	0,06980	0,13959	ООО ПКФ "ТСЦ" Патрик"	Счет № ПДВ10-0077784 от 22.04.2024
298	26.04.2024													прямая закупка	Разовое обслуживание Активация 15 месячной подписки 1 оператора фискальных данных "Тензор" ул. КРАСНЫХ ЗОРЬ, 19	2,2500	шт	0,06980	0,15704	ООО ПКФ "ТСЦ" Патрик"	Счет № ПДВ10-0077784 от 22.04.2024
299	26.04.2024													прямая закупка	Разовое обслуживание Активация 15 месячной подписки 1 оператора фискальных данных "Тензор", 22 ПАРТСЪЕЗДА УЛИЦА. 98А	2,2500	шт	0,06980	0,15704	ООО ПКФ "ТСЦ" Патрик"	Счет № ПДВ10-0077784 от 22.04.2024
300	15.04.2024													прямая закупка	Проф обучение по программе повыш. квалификации водителей, осуществляющих перевозку опасных грузов "ДОПОГ" Баз.+ Спец-ый курс" (обучение Трусов А.В.)	3,50	усл.	0,00000	0,00000	ООО "Перекресток"	Договор на обучение и повышение квалификации, подбор кадров № 11п/5-9

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки												Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа	
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка									
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке	Поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное														
		конкурс	аукцион	запрос котировок				запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
301	11.04.2024												+		Договор подряда (ОГТ-Октагон) - ПИР по 12 объектам	382,80	усл.	1,00000	382,80210	ООО "Октагон"	Договор на проектные работы по газопроводу №06п/12-10
302	11.04.2024												+		Договор подряда - ПИР-ОГТ-Октагон - СГ по ул. 2я Солнечная, д.25	182,97	усл.	1,00000	182,97240	ООО "Октагон"	Договор на проектные работы по газопроводу №06п/12-9
303	15.04.2024													прямая закупка	Повышение квалификации для руководителей организаций, лиц, назначенных руководителем организации ответственными за обеспечение пожарной безопасности	15,75	усл.	0,06980	1,09930	АНО ДПО "Защита"	Договор на обучение и повышение квалификации, подбор кадров № 11п/5-10
304	17.04.2024												+		Договор на СМР по газопроводам ОГТ-Облгаз Строй - 3 ввода	331,48	усл.	1,00000	331,47900	ООО "Облгаз Строй"	Договор на СМР по газопроводам № 06п/10-11
305	17.04.2024												+		Договор на оказание услуг по доставке СУГ автогазовозами	500,00	усл.	0,00000	0,00000	ООО "ГТ-Ойл"	Договор на оказание транспортных услуг по доставке СУГ автоцистернами № 01п/5-2
306	22.04.2024												+		Договор на СМР (ОГТ-ООО "Газификация").Вынос отключающего устройства (крана) на фасад жилого дома в 2024 году в КАО	1400,51	усл.	0,00000	0,00000	ООО "Газификация"	Договор на СМР по газопроводам № 06п/10-13
307	22.04.2024												+		Договор на СМР (ОГТ-Облгаз строй).Вынос отключающего устройства (крана) на фасад жилого дома на объектах АО"Омскгаз"	1399,18	усл.	0,00000	0,00000	ООО "Облгаз Строй"	Договор на СМР по газопроводам № 06п/10-12
308	24.04.2024												+		Договор подряда (ОГТ-Октагон) - СГ по ул. Барабинская, д.44 - ИП Вовченко Н.Г.	264,28	усл.	1,00000	264,28499	ООО "Октагон"	Договор на проектные работы по газопроводу № 06п/12-15
309	24.04.2024												+		Договор подряда (ОГТ - Сфера) ПИР по 18 объектам	536,37	усл.	1,00000	536,37390	ООО "СФЕРА"	Договор на проектные работы по газопроводу № 06п/12-14
310	26.04.2024												+		Договор на СМР на строительство ГВ с ООО Газификация -5 ввода	679,94	усл.	1,00000	679,94349	ООО "Газификация"	Договор на СМР по газопроводам № 06п/10-16
311	27.04.2024													прямая закупка	Образовательные услуги доп. проф образования по доп. проф программе повышения квали руководителей и работников ГО, органов управления единой гос.систем	3,50	усл.	0,06980	0,24429	Учебно-методический центр по ГО и ЧС Омской области БОУ ДПО (УМЦ по ГОЧС)	Договор на обучение и повышение квалификации, подбор кадров № 11п/5-11
312	11.04.2024													прямая закупка	Проведение работ по подготовке документов, необходимых для осуществления государственного учета сооружений (газопроводов).	176,00000	усл.ед.	0,06980	12,28426	ООО "Аки"	Договор № 13п-17 от 11.04.2024
313	10.04.2024												+		Выполнение работ по разработке проектной документации по объекту: «Сеть газораспределения к нежилому помещению, расположенному (проектируемому) по адресу: Омская область, г Омск, ул Солнечная 2-я, д 35, пом 1П»	229,98898	усл.ед.	1,00000	229,98898	ООО "Проект-Сервис"	Договор № 06п/13-6 от 10.04.2024
314	11.04.2024												+		Выполнение строительно-монтажных работ и исполнительную съемку в соответствии с проектной документацией в отношении объекта: «Газопровод к жилому дому, расположенному (проектируемому) по адресу: Российская Федерация, Омская область, городской округ город Омск, ул. 19-я Линия, дом 98»	116,07	усл.ед.	1,00000	116,07334	ООО "Облгаз Строй"	Договор № 06п/10-8 от 11.04.2024

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке		Иной способ, установленный положением о закупке	запрос котировок	запрос предложений	запрос котировок	запрос предложений	запрос котировок										
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме														закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
315	10.04.2024													+		Выполнение строительно-монтажных работ и исполнительную съемку, согласно проектной документации по объекту: «Вывос отключающего устройства (крана) на фасад жилого дома на объектах АО «Омскгоргаз»»	2844,68833	усл.ед.	0,00000	0,00000	ООО "Газификация"	Договор № 06п/10-6 от 10.04.2024
316	10.04.2024													+		Выполнение строительно-монтажных работ и исполнительную съемку, согласно проектной документации по объекту: «Вывос отключающего устройства (крана) на фасад жилого дома на объектах АО «Омскгоргаз»»	2011,84	усл.ед.	0,00000	0,00000	ООО "ОБЛГАЗ" СТРОЙ	Договор № 06п/10-7 от 10.04.2024